
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/244/22 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 roku poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy Rusinów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości: 

1. Opłatę comiesięczną uiszcza się z częstotliwością raz na kwartał: 

a) za I kwartał – w terminie do 15 marca, w tym: za styczeń z dołu, za luty z dołu, za marzec z góry; 

b) za II kwartał – w terminie do 15 maja, w tym: za kwiecień z dołu, za maj z góry, za czerwiec z góry; 

c) za III kwartał – w terminie do 15 września, w tym: za lipiec z dołu, za sierpień z dołu, za wrzesień z góry; 

d) za IV kwartał – w terminie do 15 listopada, w tym: za październik z dołu, za listopad z góry, za grudzień 
z góry. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub właściciele innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku roczną opłatę ryczałtową wnoszą bez wezwania za cały rok z góry w terminie do dnia 15 września danego 
roku kalendarzowego. 

§ 2. Opłatę uiszcza się bez wezwania gotówką w kasie Urzędu Gminy w Rusinowie lub przelewem na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy w Rusinowie Nr 94 9145 1053 3200 2378 2000 0012. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/71/19 Rady Gminy Rusinów z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusinów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Rusinów 
 

Hieronim Seta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-05T11:34:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




